
FEIF LEVEL 4 INSTRUKTØRER, INTERNASJONAL EKSPERT (3) 

Navn Bosted Tlf.nr Epost Klubb 

Erik Andersen Hemfosa gård, Tungelsta, Sverige +46 730873177 erikandersen60@gmail.com Sleipnir 

Mette Mannseth Þúfur, 566 Hofsós, Island +35 48988876 mette@holar.is Gandur 

Stian Pedersen Hjelvik, 6387 Vågstranda 911 89 869 stian@stallsp.no Vestnes 

FEIF LEVEL 3 INSTRUKTØRER, RIDELÆRER (15) 

Navn Bosted Tlf.nr Epost Klubb 

André Ziemann Hemfosa gård, 13793 Tungelsta, Sverige +46 730873458 a-zieman@online.no Sleipnir 

Ann-Magritt Morset Hegstad Stugudal 7590 Tydal 915 82 795 anmagritt.hegstad@gmail.com Gloi 

Anne Velund 3175 Ramnes 974 04 189 anne.velund@outlook.com  

Bjørn Roar Larsen 6953 Leirvik i Sogn 478 22 204 bjossi22464@gmail.com  

Bernt Severinsen Øvre Havnås gård, 1850 Mysen 930 30 407 severinsen@online.no Hrimnir/Hekla 

Camilla Mood Havig Vassåsen gård, 2337 Tangen 901 51 168 flugsvinn@hotmail.com Sleipnir 

Christina Lund Frøberg , 2320 Furnes 980 10 014 christina@froberg.no Sleipnir 

Gro Øvland Risholt 4827 Frolands verk 952 25 192 grovland@online.no Hrimfaxi 

Hege Valand 4525 Konsmmo 901 42 995 hege_valand90@hotmail.com Saga 



Ingeborg Björk Steinsdottir Lian gård, 2500 Tynset 483 45 938 ibs_89@hotmail.com Hlynur 

May Stene 3015 Drammen 932 57 187 maystene@hotmail.no Røkkvi 

Mona Gudrun Fjeld 3302 Hokksund 934 00 285 monagfjeld@gmail.com Hrimnir 

Nils Christian Larsen Kronholt, 7400 Herning, Danmark +45 27895153 nils_chr_larsen@hotmail.com Gandur 

Randi Holaker 

Skáney 
311 Borgarnes, ISLAND 

+3548445546 randi@skaney.is 

Island 

Rune Svendsen Teland,,9881 Bindslev, Danmark +45 60483497 rune@teland.dk Gladur 

Sissel Tveten Þóristún 17, 800 Selfoss, Ísland. +3546929682 sisselt80@hotmail.com Island 

FEIF LEVEL 2 INSTRUKTØRER, A-INSTRUKTØR (30) 
Navn Adresse Telefonnummer Epost Klubb 

Anette Brungot Dahl Storebø, 3830 Ulefoss 468 51 963 anetted@online.no Hørdur 

Anita Nielsen 4878 Grimstad 950 59 037 anielsen@getmail.no  

Anne-Margrethe A Sæterhaug Kvistli, 2584 Dalholen 920 37 398 post@kvistli.no Hlynur 

Camilla Li 2610 Mesnali 978 70 309 info@mesna.no  

Charlotte G Jensen 3090 Hof 456 02 029 charlottegj3@gmail.com Arvakur 

Christina Drange Frandsen 4513 Mandal 905 16 510 christinafrandsen1@gmail.com  



Ellen Skavahaug Stiklestad, 7650 Verdal 932 17 625 elle-ska@online.no Gloi 

Espen M. Andersen Prestegården, 2340 Løten 936 38 094 hesteespen@hotmail.com  

Hilde O Madland 2500 Tynset 416 31 453 hildemadland@gmail.com Hlynur 

Ida Berger 2850 Lena 951 28 774 ida_berger@hotmail.com Hekla 

Ida Haugen     

Ida Sørensen 2332 Åsvang 924 47 293 ida.sorensen@hotmail.com Sleipnir 

Jannike Nørkov Stall Tinna, 7550 Indre Hommelvik 991 04 719 post@stalltinna.no  

Kari Anne Høe Strømmen 3534 Sokna 924 32 853 post@norsksalsenter.no Ingen 

Kristoffer Hauger ,2610 Mesnali 950 05 603 info@mesna.no  

Lillian Kvalen 4640 Søgne 948 68 619 l.kvalen@hotmail.com Gladur 

Mari Soot Kristiansen 

4020 Stavanger 

95781923 marisootkristiansen@hotmail.com Villingur 

Maria Elisdottir Svankild,, 7243 Kvenvær 975 83 683 m.elisdottir@gmail.com Sunna 

Marthe Skjæveland 4520 Lindesnes +4799384411 mask@mail.holar.is Saga 

Mathilde Espelund Hognestad  +47 94839210 mathilde.hognestad@gmail.com Hekla 

Perly Anett Fossan Fossanmoen, 4110 Forsand 994 30 829 fossanmoen@fossanmoen.no 
Villingur 



Rune Espeland 4580 Lyngdal 402 48 270 espelandrune@gmail.com  

Rune Henne Sætra Islandshestgård, 1852 Mysen 905 54 182 my.langh@gmail.com Hekla 

Ruth Øvrebø Vidvei 4237 Suldalsosen +354 7729960 ruthvidvei@gmail.com  

Siri Aas 7590 Tydal 901 04 600 post@patrusli.no  

Steinar Myhre Olum, 3520 Jevnaker 928 51 253 steinar.myhre@skanska.no  

Stine Elllingsen Tuvengmoen gård, 2500 Tynset 916 92 093 post@tuvengmoengard.no  

Tina Kalmo Pedersen Kalmo Gård, 3404 Lier 95703600 tina@kalmo.no Hrimnir 

Åse Jorunn Fylling Kviljo, 4550 Farsund 975 07 386 aasejorunn11@hotmail.com  

FEIF LEVEL 1 INSTRUKTØRER, B-INSTRUKTØR (126) 
 

Navn Bosted Telefonnummer Epost Klubb 

Aksa Mortensen 1384 Asker 911 39 146 malin@harmagi.no Hrimnir 

Anne Follaug 3746 Skien 959 38 444 to-fol@online.no Hørdur 

Anine Lundh 0464 Oslo 924 31 558 aninelundh8@gmail.com Gandur 

Anita Eng 1340 Skui 917 97 370 anien2@online.no Hrimnir 

Anita Maurstad 9013 Tromsø 970 65 578 anita.maurstad@uit.no Vikingur 



Anja Aurenes 4546 Nodeland 472 43 499 anja@aurenes.no Gladur 

Anja Broch Radøy Ridesenter, 5936 Manger 414 56 733 anjaeb@hotmail.com Gustur 

Andrea Becker-Merok 9042 Laksvatn 909 75 828 andreabeckermerok@gmail.com Vikingur 

Aslaug Helgen 3830 Ulefoss 99 40 68 60 ahelgen@hotmail.com Hørdur 

Benedicte Berg 4640 Søgne 992 59 792 rindill@klampen.no Gladur 

Berit Lena Grøtterud 3370 Vikersund 920 48 601 siprex@live.no Hrimnir 

Bjarni Gudmundsson Buås Indre, 7550 Hommelvik 97973728 bjarni@stalltinna.no 
Gloi 

Bodil Boasson Nordre Dal,1480 Slattum 900 54 333 bboasson@online.no Hekla 

Britt Helene Lindheim 3550 Gol 478 05 909 britt.lindheim@gmail.com Geysir 

Cathrine Fodstad 2500 Tynset 473 75 561 post@myrvangen.no  

Carolin Storebø .5419 Fitjar 950 51 060 carolinstorebo@hotmail.com Faxi 

Caroline H Jacobowitz 2040 Kløfta/2647 Sør-Fron 482 41 573 carolinejacobowitz@gmail.com Hekla 

Caroline Svanø Neby 5038 Bergen 991 10 146 carolinenebyskarp@gmail.com Sleipnir 

 

Cecilie Flydahl Grøtta, 6320 Isfjorden 411 03 213 cflydahl@hotmail.com  



Charlotte Wiggen 

9518 Alta 

909 29 991 charlottewiggen@hotmail.com Viðir 

Dagne B Gruszewski 3070 Fyresdal 918 14 392 dagne97@hotmail.com Hugljufur 

Eir Elise Follaug 3746 Skien 909 21 914 eirelise@hotmail.no Fákur 

Elin Johanssen 4520 Lindesnes 958 74 781 Lolandshester@gmail.com Saga 

Eline Grindflekk Granås 2485 Rendalen 918 67 443 eline@rendalenfjellridning.no  

Elisa Kartum 7520 Hegra 911 64 605 elisa@kartum.no Gloi 

Elisabeth Saga 3825 Lunde 901 50 835 siddi@online.no Hørdur 

Elise Lundhaug 3050 Mjøndalen 90953679 Elise.lundhaug@hotmail.com Hrimnir 

Ellinor Moen Lerbrua, 6642 Stangvik 909 28 115 lerbrua@hotmail.com  

Erika Zacharoff ,2372 Brøttum 934 14 859 erika.zacharoff@gmail.com Lillehammer RK 

Grete Fosså Thorkildsen 4323 Sandnes 975 48 131 grete_handeland@hotmail.com 
Ingen 

Gry Nergård 2580 Folldal 913 37 019 gry-e-n@online.no 
Hlynur 



Gry Hagelund 2312 Ottestad 90 95 32 57 gry_hagelund@yahoo.no 
Sleipnir 

Gry Merethe Reinsnos 9042 Laksvatn 99163539 reinsnosgry@gmail.com 
Vikingur 

Guro Hoem 6460 Eidsvåg i Romsdal 959 33 816 hoemguro@gmail.com  

Guro Kylling 3830 Ulefoss 971 49 127 kyguro@gmail.com Hørdur 

 

Guro Sørumshaugen 7048 Trondheim 930 11 201 guro.soerumshaugen@gmail.com  

Hallvard Kjøllmoen Steien 2582 Grimsbu 468 87 246 hallvard.steien@live.no Hlynur 

Hannah Johannesen 4360 Varhaug 938 43 647 hannahjohannesen99@gmail.com Villingur 

Hanne F Bjørkøy 1430 Ås 481 70 882 hanne@bjorkoy.com 
Sleipnir 

Hanne Westvang 3030 Drammen 450 02 498 hanne@westvang.org 
Ingen 

Heidi Ann Berg 7650 Verdal 977 20 593 heidiannberg@gmail.com 
Gloi 

Hilde Karin Skogly ,2335 Stange 909 80 668 hilka-s@frisurf.no Sleipnir 

Hulda Sigurdardottir 3729 Skien 452 73 123 gotti711@hotmail.com  

Ida Tokheim Vestbø 6391 Tresfjord 928 41 796 ida_tok@hotmail.com Vestnes 



Ingeborg Ivesdal 4110 Forsand 948 42 187 ingeborg88@hotmail.com Villingur 

Inger-Lise Fosmo Faksgaard Grytenholm Isigard, Skreia, 2848 Østre Toten 412 43 209 inger-lise-fosmo@live.no Sleipnir 

Ingrid Diesen Jansen 2323 Ingeberg 959 77 799 ingrid_sepa@hotmail.com Sleipnir 

Ingrid Marie Larsen 6393 Tomrefjord 404 89 858 ingrid.marie.larsen@hotmail.com Vestnes 

Ingvill Aarseth 6057 Ellingsøy 922 61 994 ingvillaarseth@gmail.com  

Iren Haugan 4110 Forsand 993 61 001 irenhaugan@hotmail.com Villingur 

Jane Dye Sjursen 4328 Sandnes 986 47 038 janesjursen@gmail.com  

Jofrid Åsland 4335 Dirdal 938 82 341 aasland_jofrid@hotmail.com Villingur 

 

     

Julie Holtesmo 2647 Sør-Fron 976 17 899 julieholtesmo_80@hotmail.com  

Kaia Valand Hjorteland 4516 Mandal 995 38 765 Kvh@ca-consult.no Gladur 

Karen Fosså Handeland 4323 Sandnes 918 71 497 fossahan@online.no Isafold 

Kari Egelandsdal 3141 Slependen 918 98 940 kari.egelandsdal@gmail.com Villingur 

https://www.facebook.com/kaia.valand?fref=pb&hc_location=profile_browser


Karoline Birgitte Johansen 4034 Stavanger 413 37 036 johansenkaroline@gmail.com Villingur 

Karoline Wåsjø 3830 Ulefoss 907 97 960 karoline.wasjo@gmail.com Hørdur 

Kasper Martinsen 

  

kasper.g.m@hotmail.com 

Hekla 

936 90 363  

 

Kea Moldestad 4250 Kopervik 468 86 088 keaundkatla@googlemail.com Faxi 

Kitty Solberg Gulløy 3719 Skien 920 92 593 kitty@gulloy.no Fákur 

Kristin Elise Andersen Lian gård, 2500 Tynset 934 52 625 tine_andersen86@hotmail.com Hrimnir 

Kristine Berthelsen 3870 Fyresdal 410 22 563 krbrth14@gmail.com Hugljufur 

Kristine Langenes Knutsen 4643 Søgne 47665362 kristine.langenes@outlook.com Gladur 

Kristine Løkken 4520 Lindesnes 480 03 071 kristinelkn@gmail.com Saga 

Lene Cathrine Thorud 1397 Nesøya 453 86 458 lene@thorud.no Hørdur 

Lene Wilhelmsen 9057 Vikran 926 05 392 lenewilhelm@hotmail.com Vikingur 

Lillian Margit Frøitland 4735 Evje 453 90 175 margit.froitland@gmail.com Hrani 

Line Nord Stølan 6630 Tingvoll 412 30 408 line@stall-stolan.no 
Vestnes 

 

Liv Runa Sigtryggsdottír Bergkåsa gård 3825 Lunde 920 57 141 livruna92@hotmail.no 
Hørdur 

https://www.facebook.com/kristine.langenes?fref=pb&hc_location=profile_browser


Madelen Brustuen 3825 Lunde 414 99 260 madelen.brustuen@gmail.com 
Hørdur 

Malene Høgvall Nilsen 1482 Nittedal 90229098 malenenilsen@outlook.com 
Hekla 

Maiken Skoie 4514 Mandal 906 81 815 m.skoie93@gmail.com Gladur 

Maren Brandal Lovisenro islandshestgård, 4790 Lillesand 48216467 maren.brandal@gmail.com 
Gladur 

Maria Waagan Tennfjord Ridesenter, Stall Waagan, 6260 Skodje 412 01 576 alasgarden@hotmail.com Vestnes 

Marianne Berget 4640 Søgne 945 21 843 marianne.berget1@gmail.com Gladur 

Marianne Kønig 6980 Askvoll 986 11 148 pokkigutt@gmail.com  

Marie Nygård Skregelid 4371 Egersund 975 10 787 marie_nyg@hotmail.com  

Mariken Halland 

4645 Nodeland 415 53 399 marikenh@hotmail.com Gladur 

Marit Adelsteen Jensen Flatås, 5282 Lonevåg 959 14 742 marit.adelsten.jensen@muho.no Gustur 

Marthe Farstad Toven 7021 Trondheim 452 87 288 mtoven94@gmail.com Villingur 

Martine Fjeld 1350 Lommedalen 412 87 175 martine.fjeld@hotmail.com Hrimnir 

https://www.facebook.com/maren.brandal1?fref=pb&hc_location=profile_browser
https://www.facebook.com/marikenh?fref=pb&hc_location=profile_browser


Mathea Rafoss 4480 Kvinesdal 413 96 457 mathea@vabb.no Saga 

May Kristin M. Espeland 4335 Dirdal 478 54 949 mkmadland@gmail.com  

Mette Steffensen 4110 Forsand 954 48 148 steffensen.forsand@gmail.com  

 

Mia Møller 0260 Oslo 97199448 mia@aars.no Gandur 

Mirjam Tryggvadottir 2408 Elverum 970 76 973 miri@live.no  

Misty Knowlton 2164 Skogbygda 464 40 249 misty2@online.no  

Mona Andreassen 
Krogstad 

2150 Årnes 412 00 912 la-luna@live.no  

Mona Tysland Lillehagen  911 525 426 monatyslandlillehagen@gmail.com  

Monica Hjelle 2662 Dovre 900 87 613 monica@storengen.no  

Monika Kaald 7200 Kyrksæterøra 982 05 353 monika@kaald.no Sunna 

Morten Sæterhaug Kvistli, 2584 Dalholen 924 62 635 post@kvistli.no Hlynur 

My Langhed Sætra Islandshestgård, 1852 Mysen 905 54 736 
69 82 78 28 

my.langh@gmail.com Hekla 

Nadia Torsvik 1475 Finstadjordet 95207606 Nadia.torsvik@hotmail.com Hekla 



Nina Ekle 7036 Trondheim 971 58 350 ninaekle@hotmail.com Gloi 

Nina Fesche ,3070 Sande. 909 49 216 arvakur@msn.com Hrimnir 

Nina Fossum 1903 Gan 907 58 773 nonni_best@hotmail.com  

Oda Ugland 0259 Oslo 952 17 788 ou@kauh.no Hrani 

Pernille Pettersen 7656 Verdal 984 59 166 pernille-p@hotmail.no Gloi 

Rannveig Obrestad 4354 Vold 975 10 491 rann_veig@hotmail.com  

Rebekka Morset 7234 Ler 922 12 349 rmorset@hotmail.com Gloi 

 

Rita Sæther 9105 Kvaløya 913 01 174 rita.saether@havbruksstasjonen.no Vikingur 

Silja Dahl 4517 Mandal 

902 22 885 

silja.dahl@hotmail.no Saga 

Siren Frandsen Engebrethsen 4735 Evje 909 20 838 siren_frandsen_holte@hotmail.com  

Siri Standal Åsli, 2365 Åsmarka 415 28 570 mortenh7@online.no  

Sofie Drange 4012 Stavanger 480 49 876 sofie.drange@hotmail.com Villingur 



Solveig Vik 4326 Sandnes 900 25 837 solveigiren@hotmail.com  

Steinar Clausen Kolnes 5514 Haugesund 970 14 051 steinarkolnes@live.no Faxi 

Stephanie Andersson Sjösten Bø i Telemark 468 60 639 stephanie.sa.sjosten@gmail.com Hørdur 

Tina Oppen Skøien Vestre, 2730 Lunner 970 80 752 tinaoppen@gmail.com Hrimnir 

Tine Askvik Lossius 4102 Idse 975 14 696 tialo@online.no Villingur 

Tine Sand Stall TS, 1389 Heggedal 412 68 532 ljufur65@hotmail.com  

Tone Egelandsdal 4022 Stavanger 996 09 992 tone.egelandsdal@lyse.net Villingur 

Tonje Adelsten 3300 Hokksund 954 52 642 tonje.adelsten@gmail.com Hrimnir 

Tonje Solem Kjær 1540 Vestby 920 67 485 tonje805@hotmail.no  

Tonje Vassli 6630 Tingvoll 984 22 371 tonje.vassli@hotmail.com Sunna 

Torstein Fossan Fossanmoen, 4110 Forsand 909 86 637 fossanmoen@fossanmoen.no Villingur 

Torunn Hovde 3534 Sokna 48110914 toruhov@online.no Ljosvaki 

Trine Enger 3533 Tyristrand 993 75 901 trineenger@hotmail.com Hrimnir 

Trine Jonassen 4888 Homborsund 905 13 688 trine@katur.no Hrani 



Una Marie Follaug 3746 Skien 995 45 147 unafollaug@hotmail.com Fákur 

Veronica Høgsveen 
Våland 

4010 Stavanger. 951 99 884 veronica_vaaland@hotmail.com Gladur 

Veronika Lian 4355 Kverneland 413 82 307 veronikalian@hotmail.com  

Vivi O Lundal 5548 Fjæra 920 34 293 vivi@stall-lundal.no Faxi 

Åshild V. Strøm Brekkeneset stall, 5570 Aksdal 920 97 469 a.vestbo.strom@gmail.com Faxi 

  


